
Hidegség Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2007.(XII. 13.)  rendelete 
 

helyi tervtanács működtetéséről 

 
Hidegség Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (7) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján – figyelemmel a területrendezési, a településrendezési 
és az építészeti-műszaki tervtanácsokról szóló 252/2006.(XII. 7.) Korm. rendeletben 
foglaltakra (különösen pedig a Korm. rendelet 10. § (2) bekezdés b) pontjára, 10. § (5) 
bekezdésére és 17. § (2) bekezdésére) – a következő rendeletet alkotja: 
 

1. § (1) Hidegség Község Önkormányzata a Fertőtáj Világörökség 
Telepelüléseinek Főépítészi és Tervtanácsi Társulása (a továbbiakban: Társulás) 
tagjaként, társulásos formában helyi tervtanácsot működtet1, Fertő-táj Tervtanács 
elnevezéssel (a továbbiakban: Tervtanács). 

(2) A Tervtanács elnöke a főépítész, akit a Társulás döntéshozó szerve, a Társulási 
Tanács bíz meg. 

2. § (1) A Tervtanács feladata, hogy véleményezze azokat a jogszabállyal építési 
engedélyezéshez és a településképi követelmények tisztázását szolgáló elvi építési 
engedélyezéshez kötött építészeti-műszaki terveket, amelyek véleményezését 
jogszabály nem utalja más tervtanács hatáskörébe. 

(2) A Tervtanács működésének rendjét a területrendezési, a településrendezési és 
az építészeti-műszaki tervtanácsokról szóló 252/2006.(XII. 7.) Korm. rendelet 
szabályozza. 

3. § (1) A Tervtanács tagját és titkárát - mindazon napirendi pont tekintetében, 
amelynek tárgyalásán részt vett -, továbbá a bírálót tiszteletdíj illeti meg. 

(2) A tiszteletdíj a Tervtanács 
a) tagja esetében húszezer forint; 
b) titkára esetében húszezer forint. 
(3) A bírálót a megbízás teljesítésekor megillető tiszteletdíj negyvenezer forint. 
4. § (1) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
(2) A rendeletet a hatálybalépését követően indult hatósági engedélyezési 

eljárásokban érintett építészeti-műszaki tervekre kell alkalmazni.  
(3) 2 

Hidegség, 2007. december 12. 
 

Kovács István  
polgármester 

Erdősi Tiborné  
körjegyző 

 
A rendelet kihirdetésének a napja: 2007.december 13.   Erdősi Tiborné körjegyző 

                                                 
1 A helyi tervtanács tagjai: a területi szakmai kamarák által kijelölt minimum 10, legfeljebb 50 személy; 
valamint az önkormányzati főépítész- (aki a helyi tervtanács elnöke), az építésügyben érdekelt szakmai, 
társadalmi, civil szervezetek-; a szakterületileg érintett felsőoktatási intézmények-; továbbá a világörökség és a 
természetvédelem elrendelése tekintetében illetékességgel (szerintem helyesen: hatáskörrel) rendelkező miniszter 
által javasolt és mindezek közül a tervtanács működtetője által 4 évre kinevezett személyek (a területi szakmai 
kamarák által kijelölt személyek közül minimum 10 főt ki kell nevezni) 
2 A 11/2008. (XII.10.) számú önkormányzati rendelet 1. §-ával hatályát veszti. Hatályos 2008. 

december 10. 

 


